## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)
Thursday, April 15, 1999 / Chaitra 25, 1921 (Saka)

No. 34

## NOMINATION OF THREE MLAS FOR SAT FAUL MITTAL AWARD.

Hon ble Members are informed that the Indian Association of Parliamentarians on Population and Development has instituted Sat Paul Mittal Award which will be given annually to an outstanding Parliamentarian/Legislator or institution working for the cause of population control programmes, Environment protection and Development. The Award carries a cash prize of %. 3 Jakhs and a citation which will be presented every year. This year the award will be given for the year 1998 in a befitting ceremony in the month of June-July. It may not be out of place to mention here that the amount of the award can be distributed equally if the jury decides in favour of more than one awardee but not more than three.

The Association has requested the Sectt. to suggest a ranel of three Legislaturs of Delhi Legislative Assembly who are working/contributing for the cause of Population control programmes, Environment protection and Development.

Hon'ble Members are requested that if they are interested in the Award, they may send their Bio-Data to this Secretariat by Monday, the 19th April, 1999 positively alongwith the contribution made by them in the field of Fopulation Control programmes, Environment protection and Development.

S.K. SHARMA SECRETARY

## दिल्ली विधान समा सचिवालय समाचार माग-2

§ विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी § वृहस्पतिवार, 15 अप्रैल, 1999 / चैत्र 25, 1921 हुंशक्रु

संख्या : 34

## ततपॉन मित्तन पुरस्कार के निर तीन विधायकों का नामांकन

माननीय सदस्यों को तूचित किया जाता है कि इंडियन रेशो सियसन ऑफ पालिमेंटे रियन्स ऑन पापुलेशन रण्ड डेवलपमेंट द्वारा सतपॉल मित्तल पुरस्कार दिये जाने का निर्णय लिया स्था है जो कि वार्षिक रूप से उस उत्कृष्ट सांसद/विधायक अथवा संस्था को दिया जारणा जो जनसंख्या नियंत्रण कार्यकृमों, पर्यावरण संरक्षण और विकास के लिए कार्य कर रहा है। इस पुरस्कार के अन्तर्गत पृत्येक वर्ष तीन लाख रूपये नगद को धनराशि और रक पृशास्ती पत्र १साइटिशन१ दिया जारणा। इस वर्ष यह पुरस्कार 1998 के वर्ष के लिए जून-जुलाई के महिने में इस पृयोजन के लिए आयो जित समारोह में दिया जारणा। स्थाय हो साथ यह मी सूचित किया जाता है कि यदि निर्णायकों द्वारा एक से अधिक सदस्यों को खुन लिया गया तो पुरस्कार की धनराशि को उनमें समान रूप से वितरित कर दिया जारणा किन्तु रेसे सदस्यों की संख्या तीन से अधिक नहीं होगी।

रेशो शियेसन ने तियालय से दिल्ली विधान समा के तीन विधायकों, जो जनसंख्या नियंत्रण कार्यक्रमों, पर्यावरण संरक्षण स्वं विकास के लिए कार्य कर रहे हो/ योगदान दे रहे हो, का एक पैनल भेजे जाने का अनुरोध किया है।

माननीय सदस्यों से यह अनुरोध किया जाता है कि यदि वे इस पुरस्कार में रूपि रखते हों तो जन संख्या नियंत्रण कार्यक्रमों, पर्यावरण संरक्षण स्वं विकास के देल में दिस गर अपने योगदान सहित इस सचिवालय को सोमवार, दिनांक 19 अप्रैल, 1999 तक अपना जीवन-वृत अवश्य भेज दें।

१ एस• के• शमर्ग १ सचिव